АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2015 № 291
г. Барнаул

О внесении изменении в постановле-
ние Администрации края от
28.07.2011 №413

Постановляю:
Внести в постановление Администрации края от 28.07.2011 № 413

«Об организации работы по ведению Регистра муниципальных нормативных
правовых актов Алтайского края» (в редакции от 12.01.2012 № 4) следующие
изменения:

пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Губернатора Алтайского края Снесаря В.В.»;
в Методике организации работы по ведению Регистра муниципальных

нормативных правовых актов Алтайского края, утвержденной указанным
постановлением:

в подпункте «е» пункта 2.1 слова «ежемесячная актуализация» заме-
нить словами «актуализация не реже одного раза в 15 дней»;

пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4. Бумажные копии муниципальных актов направляются в Департа-

мент с сопроводительным письмом и приложением описи представляемых
муниципальных актов, в которой указывается дата их отправления, в том
числе дата отправления по электронной почте. Копии муниципальных актов
направляются в Департамент почтой или доставляются курьером по
адресу: 656035, г. Барнаул, просп. Ленина, д. 59, правовой департамент Ад-
министрации края.»;

абзац третий пункта 3.7 изложить в следующей редакции:
«недействующий (если муниципальный акт отменен или признан утра-

тившим силу органом, его принявшим, или срок действия его истек, а также
в случае признания судом муниципального акта недействующим)»;

в пункте 4.11 слова «постановлением Администрации края» заменить
словами «указом Губернатора Алтайского края»;

в Порядке предоставления гражданам и организациям сведений, со-
держащихся в Регистре муниципальных нормативных правовых актов Ал-

тайского края, утвержденном указанным постановлением:
абзац второй пункта 3.2 изложить в следующей редакции:
«лично или через своего представителя, а также, направив письмо поч-

той, по адресу: 656035, г. Барнаул, просп. Ленина, д. 59, правовой департа-
мент Администрации края»;

абзац третий пункта 3.2 признать утратившим силу.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин